הכנסת העשרים וחמש

אביחי אברהם בוארון יוזמים: חברי הכנסת

ששון ששי גואטה

משה פסל

ארז מלול

______________________________________________

פ/5455/25

הצעת חוק לצמצום הריכוזיות בענף הפרסום במדיה, התשפ"ה–2025

מטרת חוק זה לצמצם את הריכוזיות בענף הפרסום באמצעי התקשורת

ולהגביר בו את התחרותיות.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"אמצעי שליטה" – כל אחד מאלה:

זכות הצבעה באסיפה כללית של חברה או בגוף מקביל של תאגיד (1)

אחר;

זכות למנות דירקטור או מנהל כללי של חברה, ובתאגיד שאינו (2)

חברה – בעלי תפקידים דומים;

"תאגיד השידור" – תאגיד השידור הציבורי כמשמעותו בחוק השידור הציבורי

הישראלי, התשע"ד–22014;

"תאגיד שלוב" – כמשמעותו בחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן–

;1990

"תשדיר פרסומת" – כמשמעותו בפרק ו' לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה

ורדיו, התש"ן–1990;

"השר" – שר התקשורת.

מורשה לשידורים יעביר לשר ב-1 בכל חודש דוח נתונים בדבר זמן הפרסום

אותו הקצה בחודש הקודם; השר יפרסם לציבור, בתוך שבוע לכל היותר,

נתונים בדבר זמן הפרסום שכל המורשים לשידורים הקצו בחודש הקודם.

.3 פרסום נתוני זמן

הפרסום של כלל

מורשי השידורים